
Arbeidsvarsling og trafikksikkerhet v. anleggsvirksomhet 
 
Hensikt: Sørge for best mulig trafikksikkerhet ved anleggsvirksomhet på kommunale veier i Larvik.  
 
I forbindelse med arbeider i eller nær offentlig vei skal det utarbeides arbeidsvarslingplaner og 
saksbehandles i henhold til gjeldende regelverk. Med offentlig vei menes vei, gang- og sykkelvei, 
fortau og andre veianlegg som vedlikeholdes av Larvik kommune og som er åpen for allmenn ferdsel.  
 
Med veiarbeid menes alt arbeid i forbindelse med anlegg, drift og vedlikehold, kontroll eller 
inspeksjon som pågår på eller nær veien. 
 
Begrepet nær veien må vurderes i hvert tilfelle. Fartsgrense, trafikkmengde (også gående og 
syklende), type arbeid, gravedybde, graveskråning og ev. andre forhold må tas med i vurderingen. 
 
Utarbeidelse av arbeidsvarslingsplaner 

 Ansvarshavende skal utarbeide arbeidsvarslingsplaner, inkl. skiltplan, for arbeider på/ved 
offentlig vei. 

 Ansvarshavende er ansvarlig for gjennomføring og oppfølging av varsling og sikring, mens 
stedsansvarlig har ansvar for at varsling og sikring til enhver tid er i tråd med bestemmelsene. 

 Ved utarbeidelse skal det legges vekt på sikkerhet for arbeidere og trafikanter, samtidig som det 
skal opprettholdes tilfredsstillende framkommelighet for alle typer trafikanter. 

 Når entreprenører skal utføre arbeider som ikke gjelder graving på/ved kommunal vei sendes 
skjema med arbeidsvarlingsplan til kommunen via Geomatikk. For enkelte kortvarige arbeider 
som ikke innebærer graving kan generell varslingsplan benyttes så langt det er hensiktsmessig og 
forsvarlig.  

 Ved gravearbeider skal søknad og arbeidsvarslingplan sendes via Geomatikk. 
 
Behandling av arbeidsvarslingsplaner 

 Saksbehandler på avdeling Vei og trafikk behandler og godkjenner arbeidsvarslingsplaner om 
arbeider på/ ved kommunal veg. Ansvarshavende veiledes ved behov. Godkjente planer skal 
tilfredsstille krav i henhold til Statens vegvesens Håndbok N301 Arbeid på og ved veg. 

 Saksbehandler varsler nødetater, busselskap og andre relevante ved endring av trafikkmønster. 

 Alle som godkjenner varslingsplaner i kommunen må ha gyldig kursbevis – Kurs 2 for 
ansvarshavende. 

 For private veier åpne for allmenn ferdsel skal varslingsplan godkjennes av Vestfold og Telemark 
fylkeskommune. Arbeidet skal ikke igangsettes før godkjent varslingsplan foreligger og 
varsling/sikring er etablert i samsvar med planen. 

 

Geomatikk AS leverer tjenesten for gravemelding og kabelpåvisning, hvor man enkelt kan søke om 
gravetillatelse eller få klarering for området med hensyn til kabler og ledninger. 
 
 

I Publikumsportalen finnes oversiktskart over pågående graving i kommunen. Her kan det også 
hentes ut informasjon om hvilke gravearbeider som pågår, og hvilken entreprenør som er ansvarlig. 
Publikumsportalen er tilgjengelig på kommunens hjemmeside. 

https://geomatikk.no/
https://www.vegvesen.no/_attachment/61423
https://gravemelding.no/tjanster/soknadsbehandling/finn-din-kommune/

